

Deviz Oferta Nr.5
Semnalizare Incendiu

Obiectul: Organizarea incaperilor pentru scoala de educatie financiara a fundatiei OK mun. Chisinau, bl. St. cel Mare si Sfint, nr.196

Beneficiar:BC"Mobiasbanca -OTP Group" SA

Antreprenor General: SC "DIAGROS IMOBIL GRUP" SRL

13 aprilie 2021

Valoarea de deviz:MDL

19 908,20

Utilaj					
Nº	Denumire	Descriere	Cant.	Pret	Suma
1	 DM Tech Alarm Panel FP9000-4(zones)	Dispozitiv de receptie control 4zone • LCD Display. Corespunde noului normativ EN-54-2 si EN 54-4. Garantie 2 ani!	1	3472,00	3472,00
2	 EP 212-141	Avertizator de fum 2-cabluri. Corespunde cerintelor Certificarii EN 54 . Garantie 1an.	10	160,00	1600,00
3	 DM Tech Manual Point D9000 MCP	Buton manual . Corespunde cerintelor Certificarii EN 54-11 .Garantie 2 ani!	1	192,00	192,00
4	 DM Tech Siren S9000	Sonerie interioara. Corespunde cerintelor Certificarii EN 54-3 .Garantie 2 ani!	2	9,80	19,60
5	ATS-100	Radioemitorator cu antena Гарантия 1 год.	1	2300,00	2300,00
6	 Табло с подсветкой ОПОП 1-8	Tablou EXIT. Garantie 1 an.	1	190,00	190,00
7					

Total Utilaje	7773,60
----------------------	----------------

Materiale pentru Montare utilaj					
Nº	Denumire	Descriere	Cant.	Pret	Suma
5	Forbox	material de prindere	15	60,00	900,00
6	Fisa	Fisa	13	40,00	520,00
7	VVGng3*1,5	Cablu VVGng3*1,5	35	10,00	350,00
8	HD - PF1216	Acumulator 12V/12V pentru conectare videocamere	1	1400,00	1400,00
9	20 x 10	Cablu Canal 20 x 10mm.	30	5,22	156,60
10	Cablu antiincendiu 2x2x0,80mm (200m) EN 50200	Cablu antiincendiu 2x2x0,80mm (200m)	60	17,80	1068,00

Total pentru materiale	4394,60
-------------------------------	----------------

Total pentru utilaj si materiale	12168,20
---	-----------------

Manopera		
Nº	Описание	Сумма
11	Lucrari de montare	3800,00
12	Lucrari de pornire-reglare	2300,00
13	Programare	1640,00
Total Deviz Retele de telefonie si de calculatoare		19908

Elaborat Antreprenor General:

Director: "Diagros Imobil Grup" SRL Grozav Dumitru_____